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
EGundOG,DG-Wohnungmit 2 Zi., ca. 45m²
Wohnfl., ca 4.200,-€Netto-MEp.a., Bj. 1956,
2018 saniert, Doppelgarage u. 10SP, ca. 600
m² Grundstück, B: 246 kWh/(m²a), Kl: G, Öl-
ZH, KP: 400.000,- €

0431-58092560 von-wuelfing-immobilien.de

Rarität mit Traveblick!
MalerischesAltstadthaus inTop-Zustandund
1a-Lage an der Trave, ca. 90m²Wohnfl. auf 4
Zi., ca. 30 m² wohnl. ausgeb. Nutzfläche,
Wohnküche, helles DB im EG, Wohnbereich
mit Traveblick, Dach überprüft, First erneuert
in 2024/2025, Fenster in 2022 fachger. über-
arbeitet, ca. 42 m² Grdst., Bj.1306, zul. reno-
viert in 2024, Objekt unterliegt nicht den An-
forderungen der ENEV., KP: 495.000,- €

0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Stockelsdorf
EFH in ruhiger Lage, ca. 130 m² Wohnfl. auf
ca. 757m²Grundstück, 5 Zimmer, gr. EBKm.
Essbereich, ger. WZ mit Kamin, Kinderzi. m.
Zugang zur überdachten Terrasse, SZ mit
Echtholzparkett, Wannenbad, Garage u. SP,
Bj. 1964, B: 236,7 kWh/m² p.a., Kl. G, Gas-
Heizung, KP: 395.000,- €

0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Büsum: 1 bis 3-Zi. ETW's, 125.000 € -
295.000 €; t 0171/3878319

LeereWarenkartons, klein/gr., kostenlos ab-
zuholen in 23923 Herrnburg- Lübeck
t 038821/66830

! Ab sofort suchen wir gebrauchte Möbel
für die Ukrainet 0451/59988209

Kaufe Massivholzmöbel.t 0157/58140052

Gesucht werden Musikinstrumente v. A-wie
Akkordeon bis Z-wie Zither & Fotoausrüs-
tung Analog/Digitalt 0170 /7037246

Alte Münzen von Sammler gesucht.
t 0171/6403700

Sammler/Liebhaber gesucht zwecks
Weitergabe an Selbstabholer von ca. 300
Eulenfiguren.t 0177 - 16 96 135

Erwachsenendreirad, guter Zustand, 36-
Volt-System, 2. Batterie, VB 1.600 €

t (0 451) 478 320

Modellbahner suchen Eisenbahn & Zube-
hör. Anlage oder Sammlung. Auch Mo-
dellfahrzeuge usw. Tel. 0175-777 44 99

Suche gebrauchte Pfeifen
t 0178 -1960084

Suche Gartenhilfe in Karlshof, gerne Stu-
dent o. Rentner. t 0172/ 883 9515 ab
13 Uhr

Christus - für Dich gestorben
Verschenke Garnitur U-Form, m. Bett u.
Stauraum + 1 Sessel. t 0175 4421210

Gut erhaltende gepolsterte Bank mit
Stauraum und ein Tisch 1,10 x 70 an Selbst-
abholer zu verschenken.t 04502/5745

Mobile Fußpflege! t 0172 - 90 80 685

Privatlehrerin für Mathematik erteilt
Nachhilfeunterricht in Kücknitz:
Frau S. Kaffka t (0451) 301544

Reiseschreibmaschinen: eine Olympia,
Splendid 33 und eine Tippa, Gossen aus
Erlangen, an Selbstabholer zu verschenken.
t 04506/ 511 (AB)

Sammler sucht 5 und 10 DM Münzen, auch
Scheine u. Kleingeldt (0171) 4 721 861

Ich, Gisela, 74 Jahre jung, wohne hier ganz
allein, bin eine ruhige, hübsche, natürliche
Frau, liebevoll und herzlich. Da ich verwitwet
bin, suche ich auf diesem Weg einen netten
Mann (Alter egal), bei getrenntemodergemein-
samenWohnen. IchwürdeSiegernebesuchen
oder zu mir einladen, wenn Sie anrufen. pv
Tel. 0151 – 62903590

Die Sterne neu sortieren mit Dir? Herzens-
guter Witwer, 61J. jung, 1,76m groß,
nordische Typ, sucht sympathische Part-
nerin. skorpion63@web.de

Sabo Aufsitzmäher, Schnittbr. 94cm, 480€,
t (0 451) 56 967

Zwergspitz- Pomeraninwelpen aus HL zu
verkaufen t 0171/9131239

Großer Katzen-Kratzbaum, 2 Tragekörbe
usw. zu verschenken. t 0172/8839515
ab 13 Uhr, Lübeck

Kücknitz: Reihenhaus, 3 Zi., renov.bed.,
altershalber von privat abzugeben. Preis
VHS.t 0451/49 21 12

VERANSTALTUNGEN

VERANSTALTUNGEN

IMMOBILIENMARKT

IMMOBILIENVERKAUF

HÄUSER

MARKTPLATZ

VERSCHIEDENES

MARKTPLATZ

MÖBEL / HAUSRAT

TV / FOTO /
PHONO / ELEKTRONIK

KUNST− UND SAMMLERMARKT

HOBBY UND FREIZEIT

BEKANNTSCHAFTS−
ANZEIGEN

KRAFTFAHRZEUGMARKT

BEKANNTSCHAFT

SIE SUCHT IHN

ER SUCHT SIE

KFZ ANGEBOTE

VW

NUTZFAHRZEUGE

MOTORRÄDER /
ZWEIRÄDER

KFZ GESUCHE

WOHNMOBILE /
−WAGEN

TIERMARKT

IMMOBILIENMARKT

IMMOBILIENVERKAUF

EIGENTUMSWOHNUNGEN

EIGENTUMSWOHNUNGEN

KONTAKTBÖRSE /
EROTIK

TIERMARKT

HÄUSER

ANLAGEOBJEKTE
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